
TEKNOLOJİ FAK. 2015-2016 BAHAR YARILI ORTAK DERSLER İÇİN MAZERET SINAVI 

(TÜM ŞUBELER İÇİN) 

Ders 
No 

Dersin Adı Sınavına girecek 
öğrenci sayısı 

Tarih Sınav saati Sınav Yerleri Gözetmenler 

1 YDİ108 İngilizce II  5 10.05.2016 Salı 10:15-12:00 Teknoloji Fak. 
206 

--- 

2 YDİ110 İleri İngilizce II - 10.05.2016 Salı 08:15-10:00 Metal Atel. 
Turuncu Anfi 

--- 

3 MAT162 Matematik II 27 09.05.2016 Pazartesi 13:15-15:00 Teknoloji Fak. 
204 

--- 

4 TRD110 Türk Dili II 14 10.05.2016 Salı 13:15-15:00 Teknoloji Fak. 
406 

--- 
 

5 MAT214 Lineer Cebir 4 09.05.2016 Pazartesi 08:15-10:00 Metal Atel. 
Yeşil Anfi 

--- 

6 FİZ112 Fizik II 23 09.05.2016 Pazartesi 10:15-12:00 Teknoloji Fak. 
406 

--- 

7 IST216 İstatistik ve Olasılık 11 11.05.2016 Çarşamba 15:15-17:00 Metal Atel. 
Turuncu Anfi 

--- 
 

8 AİT210 Atatürk İlk. ve İnk. Tar.II 14 11.05.2016 Çarşamba 13:15-15:00 Metal Atel. 
Turuncu Anfi 

--- 

 

TEKNOLOJİ FAK. 2015-2016 BAHAR YARILI MTOK İÇİN MAZERET SINAVI 

Ders 
No 

Dersin Adı Sınavına girecek 
öğrenci sayısı 

Tarih Sınav saati Sınav Yerleri Gözetmenler 

1 BHT101 Bilimsel Hazırlık  2 11.05.2016 Çarşamba 12:00-13:30 Teknoloji Fak. 
205 

--- 



TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2015-2016 BAHAR YARIYILINDA ORTAK DERSLER’DEN 

MAZERET SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ 

 

DERSİN ADI ÖĞRENCİNİN 

NUMARASI 

ADI SOYADI 

ÖĞRETİM ELEMANININ 

ADI SOYADI 

FİZ112 FİZİK-II 1. 14504011 YUSUF POLATLI 

2. 13503561 FIRAT PEKTAŞ 

3. 14501526 ŞAFAK ÇİNĞI 

4. 14501028 UĞUR DEMİRELLİ 

5. 12502504 AHMET DİNÇER 

6. 13501038 CANSU DURMAZ 

7. 14501532 YASİN SÜMBÜL 

8. 15501510 BURAK ŞENGÜL 

9. 14547503 MİKAİL TAŞDEMİR 

10. 15522516 BURAN DOĞAN 

11. 11522507 ERKAN COŞKUN 

12. 15505552 İBRAHİM KİLİM 

13. 14505039 METEHAN TURHAN 

14. 15505545 CELAL GEDİK 

15. 14505504 SERCAN ASYA 

16. 13514066 SÜLEYMAN VURUR 

17. 15514518 HÜSNÜYE ÇUBUKÇU 

18. 12514546 SEZER GÖNÜL 

19. 12515005 KAAN KAYA 

20. 13542526 ABDULKADİR ZEYBEK 

21. 14542523 NURETTİN ŞANSLI 

22. 13541538 RAMAZAN TANRIKULU 

23. 14545066 MELİKE İLTER 

 

MAT162 MATEMATİK-II 1. 14504011YUSUF POLATLI 

2. 14546033 BARIŞ ÖZGÜN 

3. 14546556 EMRE POYRAZOĞLU 

4. 14546028 BÜŞRA KIZILÇİÇEK 

5. 15509506 ERVA NUR BOZDUMAN 

6. 12502504 AHMET DİNÇER 

7. 12502548 SAMET ZEHİROĞLU 

8. 14507024 NURULLAH EMRE ÇELİK 

9. 13507063 MUHAMMET ZİYA DÜZYOL 

10. 14547503 MİKAİL TAŞDEMİR 

11. 12522219 EREN ÇAKMAK 

12. 13522037 MEHMET BURAK MAĞARALI 

13. 13505525 BEYTULLAH GENÇ 

14. 15505556 AHMET CANTÜRK 

15. 15505545 CELAL GEDİK 

16. 14505504 SERCAN ASYA 

17. 14514036 EBUBEKİR ÜNAL 

18. 12514513 MEHMET SOLAK 

19. 15514518 HÜSNÜYE ÇUBUKÇU 

20. 12514004 NEZİR SÜRÜCÜ 

21. 12514546 SEZER GÖNÜL 

22. 15541016 ÖMER HAKTANIR 

23. 15541027 BURAK GÜVENÇ 

24. 14545066 MELİKE İLTER 

25. 13541538 RAMAZAN TANRIKULU 

26. 11514218 FERDİ YAVUZ 

27. 14546545 ABDULKADİR ELÇİ  

TRD 110 TÜRK DİLİ-II 1. 14504011 YUSUF POLATLI 

2. 15501510 MUSTAFA KAYA 

3. 15501049 ELİF NUR DAĞSOY 

4. 15507563 ALPER BAYAZIT 

5. 14547503 MİKAİL TAŞDEMİR 

6. 14547542 METİN KILIÇ 

7. 15522516 BURAN DOĞAN 

8. 15505006 İBRAHİM GÖKALP 

9. 15505552 İBRAHİM KİLİM 

10. 15505545 CELAL GEDİK 

11. 14505032 ÖMER FARUK ÇİÇEK 

12. 15514518 HÜSNÜYE ÇUBUKÇU 

13. 12514546 SEZER GÖNÜL 

14. 14545066 MELİKE İLTER 

 



YDİ108 İNGİLİZCE-II 1. 15501511 YUNUS TAHA ÖZHAN 

2. 14507536 ALAADDİN KÜRŞAT KAPTANOĞLU 

3. 13505525 BEYTULLAH GENÇ 

4. 13505545 CELAL GEDİK 

5. 14505504 SERCAN ASYA 

 

AİT210 ATA. İLK. VE İNK. TARİHİ-II 1. 13503511 M.BİLAL ÇİÇEK 

2. 14501035 CANER PAMUKÇU 

3. 13501560 HIZIR ALİ BÖLÜKBAŞ 

4. 13507034 CANER KARAÇİÇEK 

5. 12508503 MUHAMMET BATI 

6. 12523537 YUSUF ASUDU 

7. 13503029 HAYDAR ERKAM GÜN 

8. 13503026 SİNAN ÇETİNBAŞ 

9. 14505021 DANYAL ALACA 

10. 14505525 EMİNE DAĞ 

11. 13505560 SEMİH TAYFUR 

12. 14505505 ABDULLATİF MERT GÖKÇEN 

13. 14505006 HELİN OĞRAK 

14. 14514047 TUGAY AKAR 

 

IST216 İSTATİSLİK VE OLASILIK 1. 12504031 ABDULLAH KESKİN 

2. 14546034 SELCAN ALTUNTAŞ 

3. 13503525 BÜNYAMİN ALTAY 

4. 13503523 BURAK SUAT AKIN 

5. 13503511 M.BİLAL ÇİÇEK 

6. 13503029 HAYDAR ERKAM GÜN 

7. 14507024 NURULLAH EMRE ÇELİK 

8. 11514252 İ.CAN EKŞİ 

9. 14514064 SELÇUK ŞEVGİN 

10. 13514551 B.CAN YURDAKUL 

11. 11514218 FERDİ YAVUZ 

 

MAT214 LİNEER CEBİR 

MAT104 LİNEER CEBİR 

1. 14507024 NURULLAH EMRE ÇELİK 

2. 13507053 SEMRA ÜNSAL 

3. 14505514 MİKAİL AVCI 

 

1. 13504011 YUSUF POLATLI 

 

  

 

 

 

 

 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ORTAK DERSLER 

2016 BAHAR YARIYILINDA MAZERET SINAVINA GİRECEK M.T.O.K.LU ÖĞRENCİLER 

 

BHT101 BİLİMSEL HAZIRLIK 1.15542506 SEDAT YAVUZ 

2. 15504023 M. Furkan AKSAÇ (II. Arasınav için) 

 

 

 

 


